Et e obedientie, & ultra pœnis in dicto decreto Con-
 cilij contentas, etiam sub priuationis eorum à regimi-
 ne, & administratione ecclesiarum suarum, ac alijs
 nostro & pro tempore existētis. Romani P̄tificis,
 successoris nostri, arbitrio imponēdis pœnis, distri-
 ctè præcipiendo per Apostolica scripta mandamus:
 quatenus omni mora cessante, in cisdē suis ecclesijs
 iuxta formam, & tenorem dicti Concilij personali-
 ter resideat. Et nihilominus, si quos mādato nostro
 huiusmodi, quod absit, non parere contigerit, ne
 etiam tales absenses melioris in hac parte conditio-
 nis, quam ceteri in suis ecclesijs residentes existat:
 bac nostra perpetuō valitura sanctione per presen-
 tes statuimus, & ordinamus, quod deinceps omnia,
 & singula mobilia, immobilia, etiā in Urbe, vel ei⁹
 districtu existentia, & semouentia, res, & bona,
 iura, & actiones cuiuscunq; qualitatis, quantitatis,
 & valoris, ac ubicunq; locorum constant, ad Pa-
 triarchas, Primates, Archiepiscopos, Episcopos &
 alios quoscunq;, etiā quauis auctoritate, dignitatē
 gradu, & præeminētia præfulgentes, ecclesiias præ-
 dictas in titulum, vel commēdam, siue administra-
 tionem, aut alio quouis nomine obtinentes, & alios
 quoscunq; beneficiatos curā animarumbabētes, qui
 extra prædictas Ecclesiias, & dioceses, etiā in Rom.
 Curia, aut alibi degentes, & iuxta decretū, & for-
 matam Concilij huiusmodi nō residentes decesserint,
 pertinentia, & per illos suarum ecclesiarum, ac quo-
 rumcunq;

ramcung^z monasteriorū prioratuū, præpositorarū,
 & aliorū beneficiorum ecclesiasticorum, cum cura
 & sine cura, sacerdotalium, & regulariū, quæ illi quo
 modolibet obtinuerint, ac fructuū, reddituū, & pro
 uentus ecclesiasticorum: Necnō pensionū annua-
 rum sibi super similibus, fructibus, redditibus & pro
 uentibus reseruatarum, & assignatarum occasione
 quæsita, etiam si facultatē specialem de illis, aut eo
 rum parte testandi, & alias libere disponendi à no
 bis, & quibusvis alijs Romanis Pontificibus, præde
 cessoribus, & successoribus nostris, etiā cum clausu
 lis, quod facultatis huiusmodi reuocare nequeāt, a-
 lyſ^z irritatiōis decretis obtinuerint, & in vim illa
 rum literarum de super cōfectarum de rebus, & bo
 nis huiusmodi iam disposerint, tanquam spolia ad
 cameram apostolicam legitime pertineant, liceat^z
 dilectis filijs moderno, & pro tempore existenti Cō
 missario nostro generali, & suis, dictæque cameræ
 deputatis in euentum decessus huiusmodi, solitum
 inuētarium super rebus, & bonis præfatis cōficere,
 illaque, prout de reliquis clericorū spolijs fieri solet,
 ad dilecti filij nostri moderni, & pro tempore exi
 stentis generalis Thesaurarij manus redigere, dictæ
 que cameræ applicare, cuiusvis licentia de super mi
 nimis requisita. Ac facultates, & de super cōfectas
 literas prædictas, etiam motu, & scientia similibus
 etiam in recipensam laborū, & obsequiorum, etiā
 nobis, & Ecclesiæ Romanae, dictæque Sedi impēso

rum, quomodo libet concessas & etiam iteratis vicibus approbatas, illarum omnium tenores praesenti bus pro sufficiete expressis, & ad verbū insertis habentes, in euentum obitus huiusmodi, etiam si in Urbe aut eius districtu, vel alibi extra suas ecclesias, ut praeferatur, contigerit, ex nunc prout extunc, & è contra in dictæ contumaciæ pœnam eiusdem potestate plenitudine, & tenore reuocamus, cassamus, & annullamus. Ac tam eas, quam earum praetextu quomodo libet pro tempore condita, factaq; testamēta, codicilos, legata, donationes, & alias dispositiones quaslibet etiā ad pias causas, vel in remunerationem seruitiorum, nulla & inualida, nulliusq; roboris, vel momenti fore, neq; quicquā cōtra praesentium tenorem suffragari. Et sic per quo scunque Iudices, & Cōmissarios quauis auctoritate fungentes, etiam S. R. E. Cardinales in quauis instantia, sublata eis, & eorum cuilibet quauis aliter iudicandi & interpretandi facultate iudicari, & desiri debere. Ac quicquid securus a quoquam quauis auctoritate scienter, vel ignoranter attentari contigerit, irritum & innane decernimus. Per hoc autem nostris, & Romanorum Pōtificum, praedecessorum nostrorum, ordinationibus, reservationibus, & decretis quo ad praelatorū, & aliorū beneficiatorum etiam in suis ecclesijs, aut dioc. residentiū, & ibi de cedētiū, que etiā ampliamus, & extendimus ad habentes ecclesias in Yrbis districtu, ibi q; residentes, & decede-

decēdentes, spolia cameræ Apostolicæ applicata, bā
 ētenus emanatis, nullatenus pr.eindicare, neque
 quicquā in eis alterare intendimus: sed ea in suo ro-
 bore, ut an: ea manere volumus, præterquam, quo
 ad eos, qui in suis ecclesijs iuxta formā prædicti Cō-
 cilij resederint, & specialem licentiam testandi bā
 buerint: bāc enim tantū saluam eis esse volumus.
 Ita ut generalis licentia testandi eis, quānguā resi-
 dētibus minimè suffragetur, sed sola speciali, si quā
 habuerint, tueri se possint. Cæterum, ut præceptū
 mādatum, statutum, ordinatio, reuocatio, cassatio,
 decretū, & alia præmissa, præsentesque literæ ad eo-
 rum, quorum interest, notitiā deducantur, nullusq;
 posſit aliquā illorū ignorantia pretendere, vel excus-
 sationem allegare, sed illa perpetuò firma, & illibā
 ta permaneant, volumus & mādamus, quod eadem
 præsentes in Basilicæ Principis Apostolorū de Ur-
 be, & Cancellariæ nostræ valuis, ac Atrie campi Flo-
 ræ per aliquē ex Cursorib⁹ nostris affixæ, copia illa-
 rum ibi dimissa, ab ea die omnes perinde arētent, ac
 si illis personaliter intimat.e fuiſſet. Non obſtati
 b⁹ præmissis, ac in fauore curialiū perfel.re. Sixti⁹
 IIII. Leonem. X. Iulium. III. & quoſcunque alios
 Rom. Pōt. prædecessores nostros, ac etiā per nos edi-
 tis & approbatis: Necnon alijs literis, constitutio-
 nibus, & ordinationibus Apostolicis, ceterisque
 contrarijs quibuscunque. Nulli ergo omnino homi-
 num liceat bāc paginam nostri præcepti, mādati,